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Diverse 
System-Vedlikehold-Systemkoder - Ordre 

Ny bryter i System-Vedlikehold-Systemopplysninger – Ordre (Annet). Kan settes på om man IKKE vil at værdata skal 

hentes inn i ordrebehandlingen. 

 
 

Setter man på denne koden vises ikke vær ikonet i ordrebehandlingen. Men, man kan likevel trykke på knappen 

«Været» i ordrebehandlingen: 

 

 
 



 

 

Har man ikke skrudd av systemkode for å vise været: 

 
 

Da kommer vær ikonet i ordrebehandlingen slik: 

 
 

Trykker man på knappen «Været» har man likevel mulighet til å skru av vær-visningen for hver enkelt bruker: 

 
 

Huker man på «Ikke vis vær ikon i ordrebehandlingen» blir vær ikonet borte i ordrebehandlingen for denne brukeren. 

Denne haken vil stå slik at vær ikonet ikke vises til evnt. brukeren går inn og fjerner haken. 

 
 



 

Ordre/Anlegg 

 
Ordrebehandling 

Noen kunder opplevde denne feilmeldingen i ordrebehandlingen: 

 
Viste seg at kultur variant for engelsk/norsk ("en-no") ikke er godkjent i enkelte operativsystem.  
Vi har derfor endret til kun Norsk ("no") i stedet. Det er en mer generell variant, men skal fungere i et bredere 
omfang.  
 

Flytting av pakkseddel 

Fjernet bruk av pris fra vareregister på ny seddel ved flytting til annen ordre. 

 

Initiering ordrerapporter 

Når det var ført kostnader/inntekter på flere avdelinger, var det kun ordrens avdeling som ble tatt med på rapporten 

når man valgte «sortering pr. avdeling». Dette er rettet. 

 

Sammendragsrapport 

Det ble ikke skrevet ut saksbehandler, anlegg eller avdeling på linjen i Excel. Dette er rettet. 

 

Anlegg-Spørring-Rapport 

Det ble oppdaget en feil i summering av perioden. Dette er rettet. 

 

Spørring – Fakturareserve 

Kolonnene ble feil når man skulle korrigere dekningsgrad og fakturareserve. Dette er rettet. 

 

 

Lønn 
Vedlikehold - Lønnstaker 

Fikk meldingen PERS- Personregister - `23,00` når man opprettet en ny lønnstaker. Dette er rettet. 

 
 

Sortering 

Sortering på navn-kolonnen i vedlikehold-lønnstaker gjøres nå ved feltet SØK på lønnstaker. 

 

 



 

Fagforening 

Sperret for sletting av art for fagforening hvis det er beregnet fagforeningskontigent med denne arten.  

Arten blir «grået ut» når den er benyttet.  Man får heller ikke byttet fagforening på en art som er benyttet. 

Dette fordi noen sletter artene i stedet for å sette de til inaktive. Dette vil gjøre at den nye arten som legges inn får 

nytt «løpenummer» (Er en kode man ikke ser) og da vil ikke arten komme med på fagforeningslisten. 

Arten må settes til «Ikke aktiv» og ved evnt. ny forening må ny art opprettes. 

 
 

 

Skatt-, aga-, mva-betaling 

Lagt inn mulighet for å avbryte betalingen av mva hvis det mangler KID i betalingen. 

Når man oppdaterte betalte linjer mva (status = betaling dannet) i regnskapet, ble bunt- og bilagsnr. også satt på 

tilsvarende linjer i den andre rutinen (skatt/aga), uten at de ble oppdatert og omvendt. Dette er rettet. 

 

 

Fakturering 
MVA-kode fakturering 

Hvis en vare på fakturaen hadde 15% mva, skulle konto salg få mva-kode 31 – 15%, men fikk mva-kode 3 – 25%. 

Momsen ble beregnet korrekt og avsatt på riktig avsetningskonto. Fakturaprogrammet hentet mva-koden fra konto 

og ikke fra mva-kodene når varen var satt opp med en annen sats enn det kontoen henviste til. Dette er rettet. 

 

Dersom man benyttet behandlingsnummer med konto med annen sats enn 25%, ble det likevel beregnet og bokført 

med 25%. Dette er rettet. 



 

 

AutoCollect 
Overføring til AutoCollect 

Lagt inn mulighet for å benytte postadressen på kunden hvis fakturaadressen mangler på en/flere kunder. 

Man får følgende melding: 

 
Sier man «Nei» her overføres ikke kunden, sier man «Ja» benyttes postadressen på kunden. 

 


